[bookmark: _page_3_0]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И. ТЕНИЩЕВА»

ПРИКАЗ

1 декабря  2023 г.                  с. Александровское                              № 264

	О внесении изменений в приказ №174 от 31 августа 2022 года

В связи с увольнением Мельниковой Инны Владимировны, руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» учителя биологии Ероменко Викторию Александровну с 1 декабря 2023 года;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №1
имени Героя Советского Союза
[bookmark: _page_7_0]И.И.  Тенищева                                                                               С.Г. Тумакова